REPUBLIKA HRVATSKA

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA KAMANJE

OPĆINSKO VIJEĆE






















KLASA: 363-02/22-01/03



UR.BROJ: 2133-18-01-22-01
Kamanje, 31.05.2022. godine

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 23. Statuta Općine Kamanje („Glasnik općine Kamanje” 01/21), Općinsko vijeće Općine Kamanje na svojoj 6. sjednici održanoj 31.05.2022. godine donijelo je 

ODLUKU

o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti 
drugoj jedinici lokalne samouprave
Članak 1.
Ovom Odlukom Općina Kamanje povjerava Gradu Ozlju obavljanje uslužne komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Općine Kamanje.
Članak 2.
Pod uslugama obavljanja dimnjačarskih poslova podrazumijeva se čišćenje i kontrola dimnjaka, dimovoda i uređaja za loženje u građevinama.
Članak 3.
Obavljanje komunalne djelatnosti iz članka 1. ove Odluke Općina Kamanje povjerava Gradu Ozlju na neodređeno vrijeme bez naknade.
Članak 4.
Ovlašćuje se Načelnik Općine Kamanje da u skladu s ovom Odlukom s Gradom Ozljem potpiše ugovor o međusobnim pravima i obvezama. 

Članak 5.
Stupanjem na snagu ove Odluke, stavlja se van snage Odluka o povjeravanju obavljanja komunalnih poslova trgovačkom društvu Azelija Eko d.o.o. (Glasnik Općine Kamanje br. 05/21).

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Glasniku općine Kamanje”.
 PREDSJEDNIK

OPĆINSKOG VIJEĆA         
                                                                                      Ivan Lukunić 

